
Zarządzenie Nr 54/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 31 marca 2020 roku 

 

w sprawie zakazu korzystania z boisk sportowych, placów zabaw oraz siłowni 

plenerowych zlokalizowanych na terenie gminy Ostrów Wielkopolski.  

 

 Na podstawie art. 40 ust. 3 i ust. 4 oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 

20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 491) – zarządzam, co następuje:  

 § 1. Celem ochrony życia i zdrowia obywateli wprowadzam całkowity zakaz 

korzystania z należących do Gminy Ostrów Wielkopolski boisk sportowych, placów zabaw 

oraz siłowni plenerowych na terenie Gminy Ostrów Wielkopolski.  

 § 2.  Zakaz określony w § 1 obowiązuje od dnia 31 marca 2020 r. do dnia jego 

odwołania.  

 § 3.  Naruszenie zakazu określonego w § 1 podlega karze grzywny wymierzanej w trybie 

i na zasadach określonych w prawie o wykroczeniach (kodeks wykroczeń).  

 § 4. Zarządzenie zostanie przekazane Staroście Ostrowskiemu i Wójtom sąsiednich 

gmin.  

 § 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz gminnych 

tablicach ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ostrów 

Wielkopolski.  

 § 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2020 roku.  

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

                                                                                                 /-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 54/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 

 Celem zapobieżenia rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 mając na celu ochronę 

życia i zdrowia mieszkańców Gminy Ostrów Wielkopolski zakazuje się do odwołania  

|z korzystania z należących do Gminy Ostrów Wielkopolski boisk sportowych i placów zabaw 

oraz siłowni plenerowych/zewnętrznych.  

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

                                                                                                 /-/ Piotr Kuroszczyk 

 


